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Сводка предложений

Ссылка на проект: о внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 24.12.2021 № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Мышкинского муниципального района» (http://myshkinmr.ru/rus/ocenka/orv/orv2024/)
Дата проведения публичных консультаций с 07.06.2024 по 21.06.2024
Отчет сгенерирован: 
	№ п/п
	Участник консультаций 
	Позиция участника консультаций 
	Комментарии разработчика

	1
	2
	3
	4

	
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ярославской области
	Не выявлено положений, вводящих избыточные обязанности, запреты и ограничения для субъектов предпринимательской деятельности, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской деятельности.
	-


	Общее количество поступивших предложений
	1

	Общее количество учтенных предложений
	1

	Общее количество частично учтенных предложений
	0

	Общее количество неучтенных предложений
	0


«24» июня 2024 г.

Руководитель органа-разработчика 

проекта муниципального нормативного 

правового акта Мышкинского 

муниципального района                            _____________      Т.Ю. Новикова
                                                                         (подпись)
